Schreibmappen -
das System fiir geblockte
Durchschreibesatze

Vorteile

nie mehr lose Blatter

X X X X

Die Mappe ist abwaschbar und
wieder verwendbar.

Bei allen Mappen ist der Aufdruck
Ihres Logos méglich! (auf Anfrage)

Bestellung

Stiickzahl Artikelnummer

741010
74101
741040

741041

74111
741112
741130
741133
741134
741136
741121

741122

741211
741212
741232
741233
741234
741236
741221

741222

Kundennummer Ansprechpartner

nie mehr durchnasste Unterlagen

nie mehr ohne Schreibméglichkeit

nie mehr Eselsohren und Fingerabdriicke

maximales Einlegeformat

DIN A5 (24 x 15 cm)
DIN A5 (24 x 15 cm)

DIN A5 (24 x 15 cm)

DIN A5 (24 x 15 cm)

1/6 DIN (24 x 21,5 cm)
1/6 DIN (24 x 21,5 cm)
1/6 DIN (24 x 21,5 cm)
1/6 DIN (24 x 21,5 cm)
1/6 DIN (24 x 21,5 cm)
1/6 DIN (24 x 21,5 cm)
1/6 DIN (24 x 21,5 cm)

1/6 DIN (24 x 21,5 cm)

DIN A4 (33x 21,5 cm)
DIN A4 (33x 21,5 cm)
DIN A4 (33x 21,5 cm)
DIN A4 (33x 21,5 cm)
DIN A4 (33x 21,5 cm)
DIN A4 (33x 21,5cm)
DIN A4 (33x 21,5cm)

DIN A4 (33x 21,5 cm)

Firma

Alle Preise zzgl. gesetzlicher MwSt. Einzelbestellung zzgl. 7,90 €
Verpackungs- und Versandkosten. Gréfkere Bestellmengen auf Anfrage.

Stand 01.2022

Ausfiihrung

mit 2 Druckkndpfen
mit 2 Druckkndpfen
mit Klemmleiste

mit Klemmleiste

mit 3 Druckknépfen
mit 3 Druckknépfen
mit 3 Druckknépfen
mit 3 Druckknépfen
mit 3 Druckknépfen
mit 3 Druckknépfen
mit Klemmleiste

mit Klemmleiste

mit 3 Druckkndpfen
mit 3 Druckkndpfen
mit 3 Druckknépfen
mit 3 Druckknépfen
mit 3 Druckknépfen
mit 3 Druckknépfen
mit Klemmleiste

mit Klemmleiste

Anschrift

Dr.-Kohl-Strafze 1-8

95119 Naila

r—

Farbe

EE S EENE EEEESNEN EEEETRN

schwarz
blau
schwarz

blau

blau
schwarz
weify
griin

rot
silber
blau

schwarz

blau
schwarz
weify
griin

rot
silber
blau

schwarz

Preis / Stiick(€)

9,20
9,20
9,20

9,20

9,20
9,20
9,20
9,20
9,20
9,20
9,20

9,20

9,20
9,20
9,20
9,20
9,20
9,20
9,20

9,20

T 09282/61-0
M info@drmohr.de

TE
‘o\%es LL‘%
4 e

PORTO
SPAREN!

Onyq 1\

N

Q
ovul?

=

Preis gesamt (€)
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

10,00€ |

dr.mochr

DRUCKWERK




	text1: 
	Text2: 
	Preisgesamt1: 0
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Preisgesamt2: 0
	Preisgesamt3: 0
	Preisgesamt4: 0
	Preisgesamt5: 0
	Preisgesamt7: 0
	Preisgesamt6: 0
	Preisgesamt8: 0
	Preisgesamt9: 0
	Preisgesamt10: 0
	Preisgesamt11: 0
	Preisgesamt12: 0
	Preisgesamt13: 0
	Preisgesamt14: 0
	Preisgesamt15: 0
	Preisgesamt16: 0
	Preisgesamt17: 0
	Preisgesamt18: 0
	Preisgesamt19: 0
	Preisgesamt20: 0
	total: 0
	Abschicken: 
	Kundennummer: 
	Ansprechpartner: 
	Firma: 
	Anschrift: 


