Schreibmappen – das System für geblockte Durchschreibesätze



Vorteile

- × nie mehr durchnässte Unterlagen
- x nie mehr Eselsohren und Fingerabdrücke
- x nie mehr lose Blätter
- x nie mehr ohne Schreibmöglichkeit

Die Mappe ist abwaschbar und wieder verwendbar.

Bei allen Mappen ist der Aufdruck Ihres Logos möglich! (auf Anfrage)





Bestellung

Stückzahl	Artikelnummer	maximales Einlegeformat	Ausführung	Farbe	Preis/Stück(€)	Preis gesamt (€)
	741010	DIN A5 (24 x 15 cm)	mit 2 Druckknöpfen	schwarz	9,20	
	741011	DIN A5 (24 x 15 cm)	mit 2 Druckknöpfen	blau	9,20	
	741040	DIN A5 (24 x 15 cm)	mit Klemmleiste	schwarz	9,20	
	741041	DIN A5 (24 x 15 cm)	mit Klemmleiste	blau	9,20	
	741111	1/6 DIN (24 x 21,5 cm)	mit 3 Druckknöpfen	blau	9,20	
	741112	1/6 DIN (24 x 21,5 cm)	mit 3 Druckknöpfen	schwarz	9,20	
	741130	1/6 DIN (24 x 21,5 cm)	mit 3 Druckknöpfen	weifz	9,20	
	741133	1/6 DIN (24 x 21,5 cm)	mit 3 Druckknöpfen	grün	9,20	
	741134	1/6 DIN (24 x 21,5 cm)	mit 3 Druckknöpfen	rot	9,20	
	741136	1/6 DIN (24 x 21,5 cm)	mit 3 Druckknöpfen	silber	9,20	
	741121	1/6 DIN (24 x 21,5 cm)	mit Klemmleiste	blau	9,20	
	741122	1/6 DIN (24 x 21,5 cm)	mit Klemmleiste	schwarz	9,20	
	741211	DIN A4 (33x 21,5 cm)	mit 3 Druckknöpfen	blau	9,20	
	741212	DIN A4 (33x 21,5 cm)	mit 3 Druckknöpfen	schwarz	9,20	
	741232	DIN A4 (33x 21,5 cm)	mit 3 Druckknöpfen	weifs	9,20	
	741233	DIN A4 (33x 21,5 cm)	mit 3 Druckknöpfen	grün	9,20	
	741234	DIN A4 (33x 21,5 cm)	mit 3 Druckknöpfen	rot	9,20	
	741236	DIN A4 (33x 21,5 cm)	mit 3 Druckknöpfen	silber	9,20	
	741221	DIN A4 (33x 21,5 cm)	mit Klemmleiste	blau	9,20	
	741222	DIN A4 (33x 21,5 cm)	mit Klemmleiste	schwarz	9,20	

Kundennummer Ansprechpartner Firma Anschrift

→ Abschicken

